檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：林婉雯

電話：03-3322101#7470

傳真：03-3361044

電子信箱：066120@ms.tyc.edu.tw

受文者：瑞豐國小

發文日期：中華民國102年8月16日

發文字號：桃教終字第1020049208號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0049208AJ0_ATTCH1.doc)

主旨：貴校參加本縣102年度縣立各級學校交通安全教育評鑑，

請依說明辦理「實地評鑑」，請 查照。

說明：

一、依據本局於102年8月15日（星期四）召開「桃園縣102年

度縣立各級學校交通安全教育實地評鑑行前會議」決議辦

理。

二、請 貴校於評鑑當日配合辦理事項如下：

(一)請校長擔任主持人，並準備簡報10分鐘、分項評鑑70分

鐘（含參閱資料、參觀校內外交通設施、訪談）及綜合

座談40分鐘（相關人員出席交換意見及補充說明）。

(二)備妥本縣102年度縣立各級學校「交通安全教育評鑑綜

合報告表」及「執行交通安全教育評鑑表」各1式3份（

正本須經承辦人、處室主任及校長核章），以供委員使

用。

(三)備妥評鑑簡報資料電子檔及協助拍攝委員評鑑情形之數

位照片3張（以光碟片燒錄），於實地評鑑後寄至?林國

小生教組吳老師收(地址：337桃園縣大園鄉?林村12鄰4

5

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

1號，聯絡電話：3835096#12)，俾利製作成果資料。

(四)請每日評鑑逢午餐時間之學校為3位委員準備營養午餐

或便當。

(五)檢附「桃園縣102年度交通安全教育評鑑實地評鑑時程

表」（詳參附件）1份。

正本：大溪高中、慈文國中、經國國中、內壢國中、中壢國中、楊梅國中、武漢國中、

大崗國中、山腳國中、新屋國中、草漯國中、龍山國小、慈文國小、新街國小、

中正國小、中原國小、文化國小、瑞塘國小、僑愛國小、瑞豐國小、新坡國小、

同德國小、元生國小、莊敬國小、新埔國小、大崙國小、山豐國小、義興國小、

富岡國小、德龍國小、員樹林國小、壽山國小、文華國小、海湖國小、埔心國小

、五權國小、祥安國小、內海國小、上湖國小、百吉國小、美華國小、大崗國小

、新興國小、新莊國小、大潭國小、樹林國小、北湖國小、三民國小、介壽國小

、圳頭國小、楊光國中小

副本：江委員信潔、呂委員紹霖、吳委員繼虹、李委員國亮、陳委員高村、陳委員菀蕙

、陳委員艾懃、張委員勝雄、張委員美香、曾委員平毅、詹福勇委員、熊委員?

中、蔡委員中志、鍾委員易詩、果林國小 2013-08-16
14:23:12